

گزارشی از مجموعه‌های در حال ساخت نمایش خانگی؛

# کدام کارگردان‌ها مشغول ساخت سریال هستند؟

حسن فتحی با سریال «آزایل»، محمدحسین مهدویان با سریال «زخم کاری ۳» و کمال تبریزی با سریال «بی‌عاطفه» و رضا دادویی با سریال «پوکر» این روزها مشغول ساخت سریال در شبکه نمایش خانگی هستند.

## فیما رجیبی

### بر حضور جواد عزتی و شخصیت‌های اصلی

سریال «زخم کاری» این روزها به کارگردانی محمدحسین مهدویان در حال تولید است و به‌زودی بعد از دریافت مجوز انتشار در سبده محتوایی شبکه نمایش خانگی قرار می‌گیرد. به گفته‌ی این کارگردان همه شخصیت‌های اصلی از جمله جواد عزتی در این فصل حضور دارند. با تأکید مهدویان بر حضور بازیگران اصلی این سریال در فصل سوم، به نظر می‌رسد مخاطب در فصل جدید دیگر شاهد حضور سایه‌وار مالک (جواد عزتی) در جریان قصه نباشد؛ روندی که در فصل دوم انتقادهای زیادی به همراه داشت. جواد عزتی، رعنا آزادی‌ور، کامبیز دربسیز، الناز ملک از بازیگران اصلی فصل سوم «زخم کاری» هستند. اما بر اساس آنچه منتشر شده

گروه فرهنگ و هنر - این روزها در شبکه نمایش خانگی از نظر ژانری با سریال‌هایی مواجه هستیم که اغلب مضمونی پلیسی، معمایی و اجتماعی دارند. سریال «آزایل» ساخته حسن فتحی، فصل سوم از سریال «زخم کاری»، «بی‌عاطفه» کمال تبریزی و سریال «پوکر» به کارگردانی رضا دادویی، از جمله آثاری هستند که با مضامین اجتماعی این روزها در شبکه نمایش خانگی در حال تولید هستند. در این بین ساخت سریال‌های «در انتهای شب» آیدا پناهنده، «بلیط یک طرفه» به کارگردانی امین حسین‌پور نیز به اتمام رسیده و هنوز وضعیت انتشار آنها در شبکه نمایش خانگی مشخص نشده است. «زخم کاری ۳» و **تاکید**

## شروع ساخت «نارنیا» گر تا گرویک در آگوست؛ فیلمبرداری ۷ ماهه!

گروه فرهنگ و هنر - گر تا گرویک در ماه آگوست (مرداد) فیلمبرداری فیلم جدیدش «نارنیا» را شروع می‌کند. ساخت فیلم جدید کارگردان «باربی» در ماه آگوست شروع می‌شود و گفته شده تولید آن ۷ ماه طول می‌کشد و کار در مارس ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد. به این ترتیب احتمالاً این فیلم باید اواخر ۲۰۲۵ یا اوایل ۲۰۲۶ راهی سینماها شود. «وقایع نگاری نارنیا» اقتباسی از داستان‌های مشهور «نارنیا» نوشته‌ی اس. اس. لویس است و تفلیکس با او برای کارگردانی ۲ فیلم در این دنیای فانتزی قرارداد بسته است.

گرویک اواخر سال ۲۰۲۲ و ماه‌ها پیش از اکران «باربی» برای کارگردانی «نارنیا» قرارداد امضا کرد و پس از موفقیت «باربی»، قراردادی برای نوشتن و کارگردانی «حداقل دو فیلم» با تفلیکس منعقد کرد. این کارگردان چندی پیش اعتراف کرد که برای این پروژه کابوس‌های مکرر می‌بیند و در عین حال که از چگونگی اجرا آن ترسیده، اما با این داستان‌ها بزرگ شده و معتقد است دیدگاه زنانه در آنها وجود دارد. وی گفته بود که فیلم باید تا پایان امسال یا اوایل سال آینده وارد مرحله تولید شود و انتظار می‌رود که یک دنباله هم داشته باشد و به این ترتیب او بیش از ۴ سال در این دنیا خواهد بود. فیلم دیگر گرویک فیلم زنده «سفید برفی» دیزنی است که او نویسنده آن بود اما کارگردانی آن را برعهده نداشت و پیش از «نارنیا» راهی سینماهای می‌شود.

## فرهنگ و هنر

### «بی‌عاطفه» کمال تبریزی در دست تولید

کمال تبریزی که تا چندی قبل سریال «سرزمین مادری» را روی آنتن تلویزیون داشت، این روزها هم سریال جدیدی با عنوان «بی‌عاطفه» را در دست تولید دارد. این سریال توسط امیرعباس پیام نگارش شده و تهیه‌کنندگی آن را محمدصادق میرکریمی برعهده دارد. رضا کبانیان، مریلا زارعی، بهاره افشاری، بهاره کیان افشار و حامد بهداد از جمله بازیگرانی هستند که در این سریال به ایفای نقش می‌پردازند. مجموعه «بله» به کارگردانی کمال تبریزی اولین تجربه این کارگردان سینما و تلویزیون در شبکه نمایش خانگی محسوب می‌شود؛ سریالی که در آن مجموعه بازیگرانی چون مه‌رمان احمدی، هانیه توسلی، احمد مهرانفر، بهنام تشکر، شبنم مقدمی، بهادر مالکی، محسن تنابنده، سیامک صفری، یکتا ناصر و مجید صالحی به ایفای نقش پرداختند و این حال با اقبال زیادی مواجه نشد.

### «پوکر» رضا دادویی

سریال «پوکر» به کارگردانی رضا دادویی و تهیه‌کنندگی مجید مولایی در دست تولید است. سریال «پوکر» در مرحله پیش تولید است و هنوز کلید نخورده، پیش از این حضور شهاب حسینی، لاله مرزبان و میرسعید

مه‌رمان غفوریان و الناز ملک هم از جمله هنرپیشه‌های جدیدی بودند که به جمع بازیگران قبلی پیوستند. با توجه به فاصله زمانی تولید و تدوین، گویا قرار است «زخم کاری ۳» در تابستان سال ۱۴۰۳ پخش می‌شود. ضمن اینکه همانند فصل دوم که زخم کاری؛ «بازگشت» نام داشت، فصل سوم هم زیرعنوان دیگری خواهد داشت، ولی هنوز نهایی نشده است. «آزایل» **حسن فتحی** پلیسی است؟ سریال «آزایل» حسن فتحی نیز این روزها بعد از حواشی جزئی در بسدو کار، طبق اعلام عوامل در حال تصویربرداری است و اخیراً هم از سوی ساترا مجوز تولید گرفته است. حسن فتحی که چندسالی را به کارگردانی سریال تاریخی «جیران» گذراند، حالا در حال تولید «آزایل» در شبکه نمایش خانگی است و هنوز زمان انتشار آن اعلام نشده است. از پریناز ایزدیار و مریلا زارعی به عنوان بازیگران این سریال یاد شده است. ایزدیار پس از «شهرزاد»، «جیران» و «زمانه» در چهارمین همکاری با حسن فتحی نقش اصلی زن سریال را بازی می‌کند و مریلا زارعی پس از حضور در «جیران» و فیلم «کیفر»، سومین همکاری‌اش با حسن فتحی را تجربه می‌کند. همچنین پیمان معادی، بهرنگ علوی، بابک حمیدیان از جمله بازیگران اصلی این سریال هستند.

## اقتصاد کیش



## در این بین ساخت سریال‌های «در انتهای شب» آیدا پناهنده، «بلیط یک طرفه» به کارگردانی پوریا حیدری و «بازنده» به کارگردانی امین حسین‌پور نیز به اتمام رسیده و هنوز وضعیت انتشار آنها در شبکه نمایش خانگی مشخص نشده است.

آیدا پناهنده و ارسلان امیری نویسنده‌گان فیلمنامه و محمد یعینی تهیه‌کننده «در انتهای شب» هستند. ساخت این مینی سریال ۹ قسمتی به پایان رسیده اما هنوز خبری از انتشار آن نیست. آیدا پناهنده پیش از این فیلم‌های «ناهیده»، «اسرافیل»، «تی تی» و... را کارگردانی کرده است.

**انتهای شب** سریال «در انتهای شب» به کارگردانی آیدا پناهنده و بازی پارسا پیروزفر، هدی زین‌العابدین به‌زودی از شبکه نمایش خانگی پخش شود. سریال ۹ قسمتی «در انتهای شب» اولین حضور آیدا پناهنده در شبکه نمایش خانگی است.

مولویان در این سریال قطعی شده بود. امین حیایی و نیکی کریمی نیز به گروه بازیگران سریال «پوکر» اضافه شده‌اند. رضا دادویی کارگردانی «چشم سوم»، «لونه ششغال»، «تعبیر خواب»، «مواجهه» و نمایش «به مناسبت ورود اشکان»... را برعهده داشته است. **آیدا پناهنده و سریال «در**

## «اتاق فرار» پرمخاطب‌ترین بسته فیلم کوتاه هنر و تجربه شد

شش نگاه» پیش از این اکران شده بود. گروه سینمایی هنر و تجربه به پیشنهاد و استقبال فیلمسازان جوان حوزه فیلم کوتاه از سال گذشته تاکنون اکران ۲۱ فیلم کوتاه را در کارنامه خود ثبت کرده است. بلیت‌فروشی بسته فیلم کوتاه «اتاق فرار» در سامانه‌های بلیت‌فروشی سینماتیک، ایران‌تیک، آبی‌تیک و گیشه هفت همچنان ادامه دارد.

هنر و تجربه (از سال ۹۸ تاکنون) بسته ۵ فیلم کوتاه «بلدای کوتاه»، بسته ۶ فیلم کوتاه «۱۰۸ دقیقه در یک قرن»، بسته ۶ فیلم کوتاه «بازگشت کوتاه»، بسته ۵ فیلم کوتاه «وضعیت قرمز»، بسته ۵ فیلم کوتاه «پنج گان کوتاه»، بسته ۵ فیلم کوتاه «یک سانس؛ چند رویا»، بسته ۵ فیلم کوتاه «ژانر وحشت» و بسته ۵ فیلم کوتاه «ژژیک؛ شش فیلم

فیلم کوتاه را در میان ۱۰ بسته اکران شده در هنر و تجربه را از آن خود کند. بسته فیلم کوتاه «اتاق فرار» شامل ۵ فیلم کوتاه «مورس» ساخته روناک جعفری، «اسپاسم» ساخته صحرا اسدالهی، «نفس نکش» ساخته میلاد نسیم سبحان، «رویای نیمه‌جان» ساخته آرمن اعتمادی و «گوشت تلخ» ساخته فرید حاجی است. در گروه سینمایی

گروه فرهنگ و هنر - بسته فیلم کوتاه «اتاق فرار» پرمخاطب‌ترین بسته فیلم کوتاه «گروه سینمایی هنر و تجربه» شد. به گزارش گروه سینمایی هنر و تجربه، بسته فیلم کوتاه «اتاق فرار» مورد استقبال مخاطبان، هنرمندان و چهره‌های فرهنگی قرار گرفت و توانست عنوان پرمخاطب‌ترین بسته



## آغاز اکران آنلاین «روز مبادا» با بازی هدیه تهرانی

مدیر فیلمبرداری: مجید گرجیان، تهیه‌کننده: نگار اسکندرفر و محمد احمدی، مشاور کارگردان: عباس کیارستمی. بازیگران فیلم شیرین (آمنه) آقا رضا کاشی، ولی عزیزخانی، احمد عزیزخانی و با حضور افتخاری هدیه تهرانی هستند.

برخی از عوامل فیلم عبارتند از نویسنده و کارگردان: فائزه عزیزخانی، دستیار کارگردان: چاووش هنر آموز، طراح صحنه: سعید هنرمند، مدیر تولید: عباس کلانتری، آهنگساز: بابک میرزاخانی، صدابردار: علی کراکوهی، طراحی صدا: پرویز آبنار، تدوین: مصطفی خره‌پوش،

این فیلم در اکران آنلاین «سینمای دیگر» با قیمت ۶۰ هزار تومان عرضه می‌شود. برای تماشای آثار اکران آنلاین نیاز به خرید اشتراک پلتفرم نیست. در خلاصه داستان فیلم آمده است: مادر هوای رفتن کرده و زندگی‌زن دیگری گرفته، اما اهل خانه او را باور نمی‌کنند.

گروه فرهنگ و هنر - «روز مبادا» به کارگردانی فائزه عزیزخانی از امروز یکشنبه در پلتفرم اکران آنلاین می‌شود. فیلم سینمایی «روز مبادا» ساخته فائزه عزیزخانی در پخش سینما آنلاین فیلم‌ت اکران آنلاین می‌شود.

## ترافیک سریال‌های نمایش خانگی در پایان هفته؛ جمعه سه سریالی شد



سریال افعی تهران هستند. **سریال «فعی تهران» ساخته سامان مقدم** سریال کمدی اکازبون‌به کارگردانی سعید مسعود اطیابی از یکم فروردین روزهای چهارشنبه در شبکه نمایش خانگی پخش می‌شود. سریال ۸ قسمتی اکازبون‌که فیلمنامه آن را حمزه صالحی نوشته، داستان رحیم است که قصد دارد برای ادامه تحصیل به کانادا برود اما متوجه می‌شود ممنوع الخروج شده و این اتفاق زیر سر دای بی محسن است، پس باید دنبال راه چاره ای باشد... هادی کاظمی، ایمان صفا، غلامرضا نیکخواه، سمانه پاکدل، نعمیه نظام دوست، آواداریت، سام نوری، رضاناچی و ناهیدمسلمی در این سریال بازی کرده‌اند.

**جمعه، روز شلوغ سریال‌های نمایش خانگی** جمعه شلوغ‌ترین روز سریال‌های نمایش خانگی است، چرا که سه سریال قطب شمال، جنگل آسفالت و آمرلی در این روز منتشر می‌شوند. قطب شمال به کارگردانی امین محمودی یکتا و تهیه‌کنندگی اکبر تحویلیان عنوان جدیدترین سریال شبکه نمایش خانگی است که پخش آن از جمعه ۷ اردیبهشت ساعت ۸ صبح آغاز شده است.

بازیگران آن از جمله مصطفی زمانی تنها بازیگر ایرانی این سریال، به زبان عربی صحبت می‌کنند. این سریال روایت‌گر عاشقانه یک خبرنگار عراقی برای یافتن راز زندگی‌اش در یک موقعیت جنگی است و در ژانر درام، عاشقانه و جنگی به کارگردانی احمد ابراهیم احمد و تهیه‌کنندگی امیرمهدی پوروزیری ساخته شده است.

گروه فرهنگ و هنر - از میان ۶ سریالی که هم‌اکنون در شبکه نمایش خانگی در حال پخش است، ۳ سریال روز جمعه و ۲ سریال روز چهارشنبه را برای انتشار انتخاب کرده‌اند. نظم بخشیدن به جدول انتشار سریال‌های نمایش خانگی و توزیع آنها در سایر روزهای هفته ضرورتی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

جنگل آسفالت، اکازبون، افعی تهران، آمرلی و شهر هرت جزو سریال‌های فعال شبکه نمایش خانگی هستند که هر هفته با قسمت‌های جدید مهمان‌خانه‌های بینندگان می‌شوند. به این فهرست باید قطب شمال را هم اضافه کرد که انتشارش را از جمعه، ۷ اردیبهشت آغاز کرده است. جدول انتشار این سریال‌ها نشان می‌دهد که سریال‌سازان و پلتفرم‌ها به روزهای آخر هفته علاقه زیادی دارند. در روز جمعه سه سریال قطب شمال، جنگل آسفالت و آمرلی عرضه می‌شوند. پیش از این نیز سریال گناه فرشته روزهای جمعه منتشر می‌شد. بسیاری از بینندگان به دو دلیل علاقه دارند سریال‌ها را به محض انتشار تماشا کنند. آنها از یک سو مشتاق هستند که در اولین فرصت از ادامه قصه مورد علاقه‌شان مطلع شوند. از سوی دیگر نگران هستند که داستان در فضای مجازی اسپویل بشود و لو برود. نظم بخشیدن به جدول انتشار سریال‌های نمایش خانگی و عرضه آنها در سایر روزهای هفته می‌تواند این نگرانی را برطرف کند. فعلاً در روزهای یکشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه هیچ سریالی منتشر نمی‌شود. در ادامه این گزارش مروری داریم بر سریال‌هایی که هم‌اکنون در شبکه نمایش خانگی در حال پخش هستند.

**سریال آمرلی در روزهای جمعه و شنبه** سریال آمرلی با بازی مصطفی زمانی و ناریمان الصالحی بازیگر جهان عرب، هم‌زمان با پخش جهانی در روزهای جمعه و شنبه، هر هفته ساعت ۸ صبح پخش می‌شود. آمرلی در کشور عراق فیلمبرداری شده است و تمامی



# گروه هتل های تاپ تورز






## هتل ویدا






## هتل بزرگ کوروش

☎ 021-8586    🌐 www.ttgroup.ir    📧 @Toptours\_Group    📷 ttgroup.ir

## کیشوندان عزیز - می توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایی فاسد یا تاریخ گذشته در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایی را به این شماره ها اعلام دارند ۱۹۰ - ۱۲۴ - ۴۴۲۳۳۱۱ - ۱۹۹ - ۰۹۳۴۷۶۹۰

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش